lius erroribus cessent et quiescant, vobis et cuilibet ves-

trum auctoritate dictidomini Rev(erendissimi) qua fungimur

in hac parte commictimus et mandamus quatenus corpora

seu cadavera omnium et singulorum quorumcumque defunc-

torum si qui forsan (quod absit) excommunicati seu inter-

dicti in dicta parrochiali ecclesia vel cymiterio dicli loci de

Capella sepulti et inhumati fuerint, et de quibus scan-

dalum rétro exoriri potuisset , maxime cum secerni

et separari a ceteris corporibus et ossibus fidelium

catholicorum propter eorum incertitudinem non possent
,

harum série, loco nostri , in forma ecclesie assueta

generaliter, quotiens opus fuerit, absolvatis a sentenciis et

censuris ecclesiasticis in ipsa auctoritate dicti domini

Rev(erendissimi) vel ejus officialis lotis et promulgatis, luijus-

modique absolutionis sentenciam sic generaliter latam anobis

in dicta parrochia et alibi ubi opus erit publicetis ac publicari

faciatis et permittatis.

Datum Cenoman. sub sigillo dicti domini Reverendissimi,

die vigesima octava mensis aprilis anno domini millesimo

quingentesimo vigesimo quarto.

Michel.

Scellé sur (jueue simple de parchemin d'un sceau en cire

rouge aux armes de Bourbon surmontées du chapeau car-

dinalice supporté par deux anges.

111.

LETTRES PATENTES DU ROI HENRI II, AUTORISANT CHARLES

ET PIERRE DE RONSARD, NOMMÉS TUTEURS DES ENFANTS DE
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CLAUDE DE RONSARD, A N'aCGEPTER QUE SOUS BÉNÉFICE

d'inventaire, la SUCCESSION LAISSEE PAR CE DERNIER.

« Henry par la grâce de Dieu, Roy de France, à tousceulx

qui ces présentes lectres verront salut : Scavoir faisons nous

avoir l'humble supplication de nos bien amez Charles de

Ronsart, abbé de Bois-Aubry, prieur de Sainct-Cosme-lez-

Tours, et Pierre de Ronsart baron d'Availle, curé de Challes,

tuteurs et curateurs ordonnez par justice aux personnes et

biens des enffans myneurs d'ans de deftunct Claude de

Ronsart, en son ^•ivant chevalier, seigneur de la Possonnière,

et de Anne Tiercelin son espouse, à présent sa veusve, con-

tenant que ou moys de septembre derrenier passé, an pré-

sent mil cinq cens cinquante six led. delîunct Claude de

Ronsart est allé de vye à trespas, et de laissez les dicts

myneurs ses enffens et héritiers. Mais pour ce que lesd. expo-

sans leurs tuteurs et curateurs doublent que ledict defîunct

feust et soit chargé de plusieurs grosses debtes et obligations,

envers plusieurs personnes. Ils ne sont osez ne osent porter